PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	11. 09. 2018
	№
	1157

О временном ограничении

движения транспортных средств

по улице Комсомольская в г.Снежинске

В связи с необходимостью прекращения движения транспорта по улице Комсомольская для выполнения работ по ремонту инженерных сетей, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.11 Федерального закона                     от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств по проезжей части улицы Комсомольская: в районе магазина «Мозаика», напротив дома, расположенного по адресу: ул. Комсомольская, 26, для выполнения работ по прокладке инженерных сетей в период времени с 9.00  17.09.2018            до 16.00  23.09.2018.

2. Предложить ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск (Маджар А. П.) осуществить мероприятия по ограничению движения транспортных средств на участках, указанных в п.1 настоящего постановления, в указанный период с обеспечением безопасности участников дорожного движения.

3. АО «Трансэнерго» (Пряхин В. В.) организовать информирование ООО «Вега-интернет» и МП «ГРУ» о прекращении движения транспорта не позднее 2-х дней до начала проведения работ, указанных в п.1 настоящего постановления.

4. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Кулаков А. Д.) в срок не позднее                           13 сентября 2018 года разместить на официальном сайте администрации города Снежинска информацию о причинах и сроках временного

ограничения движения транспортных средств на участках, указанных в               п. 1 настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

                           И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

    Д.А.Шарыгин

Начальник ОГИБДД ОМВД

России по ЗАТО г. Снежинск                                              А.А.Агеев

Директор АО «Трансэнерго»                                               В.В.Пряхин

СУ ФПС № 7 МЧС России
В.Ю.Федотов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»
С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

ОГИБДД  – 1 экз.

АО «Трансэнерго»  – 1 экз.

СУ ФПС № 7  – 1 экз.

Управления ГОЧС г.Снежинска  – 1экз.

ЦСМЧ № 15  – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО»  – 1 экз.

М.В.Морозков, 24547

ведущий юрисконсульт МКУ «СЗИГХ»

га 1  07.09.2018

1189